.' KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
A

Nama Pelatihan

1 Penyusunan Master Plan dan Development Plan

2 Pengawasan Mutu Pelaksanaan Pekerjaan Jalan (Sertifikasi)

Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (PNBP) E-Learning
(Sertifikasi)

4 PendampinganPengelolaan Rumah Swadaya

5 PemeliharaanlJalan

6 BendaharaPengeluaran (Sertifikasi)

Balai Diklat PUPR Wilayah Ill Jakarta

: Tanggal Tanggal Lembaga

Pelaksanaan Kontrak Pekerjaan Konstruksi Terintegrasi Rancang
dan Bangun (Design and Build)

Rencana Terpadu dan Program Investasi Infrastruktur Kawasan
Perkotaan

Pengembangan dan Pengelolaan SPAM bagi pejabat Kepala Balai
3 danKepala Seksi pada Balai Prasarana Permukiman Direktorat
Jenderal Cipta Karya

4 PejabatInti Satuan Kerja (PISK) Bidang Sumber Daya Air

Balai Diklat PUPR Wilayah V Yogyakarta

CIN—

Manajemen Pengelolaan Rumah Umum dan Komersial

2 PengadaanBarangdanJasa Pemerintah (E-Learning) (Sertifikasi)

3 BendaharaPengeluaran (Sertifikasi)

4 Bangunan Gedung Hijau

5 Sistem Manajemen K3 Konstruksi (E-Learning) (Sertifikasi)

6 PerencanaanPenangananPermukiman Kumuh Perkotaan

Balai Diklat PUPR Wilayah VIl Banjarmasin

jaawat Pe@latihan
Oktobers.qdDesember 2019

Balai Diklat PUPR Wilayah | Medan

Tanggal

Mulai

07-10-2019

08-10-2019

28-10-2019

28-10-2019

11-11-2019

12-11-2019

07-10-2019

07-10-2019

10-10-2019

17-10-2019

11-11-2019

11-11-2019

21-10-2019

21-10-2019

23-10-2019

28-10-2019

Tanggal
Selesai

12-10-2019
16-10-2019

01-11-2019

02-11-2019

16-11-2019

16-11-2019

11-10-2019

12-10-2019

12-10-2019

08-11-2019

16-11-2019
22-11-2019
25-10-2019
26-10-2019
08-11-2019

02-11-2019

Lembaga

Sertifikasi

LPJKN

LKPP

KEMENKEU

LKPP

KEMENKEU

A2K4

Nama Pelatihan Tanggal Tanggal
Mulai Selesai

Rencana Pengembangan Infrastruktur Terpadu Pada Kawasan
Strategis

1

il

Balai Diklat PUPR Wilayah Il Palembang

Nama Pelatihan

Penyegaran Manajemen Kesatkeran Bidang Permukiman 03-10-2019
Manajemen Pengelolaan Rumah Susun 07-10-2019
Hukum Kontrak Konstruksi 14-10-2019
Rencana Terpadu dan Program Investasi Infrastruktur pada 21-10-2019

Kawasan Perkotaan

Tanggal

Selesai

05-10-2019

12-10-2019

19-10-2019

26-10-2019

Lembaga
Sertifikasi

Balai Diklat PUPR Wilayah IV Bandung

11-11-2019

16-11-2019

Lembaga
Sertifikasi

Balai Diklat PUPR Wilayah VI Surabaya

Nama Pelatihan

Pengelolaan Pinjamandan Hibah Luar Negeri 01-10-2019
Penyelesaian Sengketa Kontrak Konstruksi (E-Learning) 09-10-2019
Pembiayaan Infrastruktur 14-10-2019
Manajemen Pengelolaan Rumah Swadaya 14-10-2019

05-10-2019

19-10-2019

18-10-2019

19-10-2019

Lembaga

Sertifikasi

Balai Diklat PUPR Wilayah Vill Makassar

Nama Pelatihan

PISK BidangJalan dan Jembatan 07-10-2019

Tanggal

Selesai

02-12-2019

Lembaga

Sertifikasi

PUSDIKLAT Menjafung

Nama Pelatihan

Pengembangan Kapasitas Fasilitator 07-10-2019

Tanggal
Selesai

09-10-2019

Lembaga
Sertifikasi

Nama Pelatihan

1 PengadaanBarangdanJasa Pemerintah (E-Learning) (Sertifikasi)

2 Operasidan Pemeliharaan Irigasi TingkatJuru

3 PISK Bidanglalan dan Jembatan

Pengawasan Mutu Pelaksanaan Pekerjaan Jalan (Sertifikasi LPJKN -
HPJI) (Ahli Mudalalan) (Sertifikasi)

5 Operasidan Pemeliharaan Irigasi TingkatJuru

Balail Diklat PUPR Wilayah IX Jayapura

- Tanggal Tanggal Lembaga

1 Hukum Kontrak Konstruksi

2 Spesifikasi Umum Pekerjaan Jalan dan Jembatan
3 Sistem Manajemen K3 Konstruksi (E-Learning) (Sertifikasi)

4 PengadaanBarangdanJasa Pemerintah (E-Learning) (Sertifikasi)

5 Pengawasan Mutu Pekerjaan jalan dan jembatan

A
A
F :
==

Tanggal Lembaga
Mulai i Sertifikasi
07-10-2019  25-10-2019 LKPP
10-10-2019  17-10-2019
21-10-2019  17-12-2019
21-10-2019  29-10-2019 LPJKN
28-10-2019  02-11-2019

07-10-2019

11-11-2019

14-10-2019

21-10-2019

21-10-2019

12-10-2019

16-11-2019

26-10-2019

02-11-2019

28-10-2019

LSP A2K4

LKPP

BPSDM

http://bpsdm.pu.go.id

Profesional & Terdepan




