Jadwal Pelatihan Oktober s.d Desember 2019

Balai Diklat PUPR Wilayah I Medan

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Penyusunan Master Plan dan Development Plan	07-10-2019	12-10-2019	
2	Pengawasan Mutu Pelaksanaan Pekerjaan Jalan (Sertifikasi)	08-10-2019	16-10-2019	LPJKN
3	Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (PNBP) E-Learning (Sertifikasi)	28-10-2019	01-11-2019	LKPP
4	Pendampingan Pengelolaan Rumah Swadaya	28-10-2019	02-11-2019	
5	Pemeliharaan Jalan	11-11-2019	16-11-2019	
6	Bendahara Pengeluaran (Sertifikasi)	12-11-2019	16-11-2019	KEMENKEU

Balai Diklat PUPR Wilayah III Jakarta

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Pelaksanaan Kontrak Pekerjaan Konstruksi Terintegrasi Rancang dan Bangun (Design and Build)	07-10-2019	11-10-2019	
2	Rencana Terpadu dan Program Investasi Infrastruktur Kawasan Perkotaan	07-10-2019	12-10-2019	
3	Pengembangan dan Pengelolaan SPAM bagi pejabat Kepala Balai dan Kepala Seksi pada Balai Prasarana Permukiman Direktorat Jenderal Cipta Karya	10-10-2019	12-10-2019	
4	Pejabat Inti Satuan Kerja (PISK) Bidang Sumber Daya Air	17-10-2019	08-11-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah V Yogyakarta

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Manajemen Pengelolaan Rumah Umum dan Komersial	11-11-2019	16-11-2019	
2	Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (E-Learning) (Sertifikasi)	11-11-2019	22-11-2019	LKPP
3	Bendahara Pengeluaran (Sertifikasi)	21-10-2019	25-10-2019	KEMENKEU
4	Bangunan Gedung Hijau	21-10-2019	26-10-2019	
5	Sistem Manajemen K3 Konstruksi (E-Learning) (Sertifikasi)	23-10-2019	08-11-2019	A2K4
6	Perencanaan Penanganan Permukiman Kumuh Perkotaan	28-10-2019	02-11-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah VII Banjarmasin

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (E-Learning) (Sertifikasi)	07-10-2019	25-10-2019	LKPP
2	Operasi dan Pemeliharaan Irigasi Tingkat Juru	10-10-2019	17-10-2019	
3	PISK Bidang Jalan dan Jembatan	21-10-2019	17-12-2019	
4	Pengawasan Mutu Pelaksanaan Pekerjaan Jalan (Sertifikasi LPJKN - HPJI) (Ahli Muda Jalan) (Sertifikasi)	21-10-2019	29-10-2019	LPJKN
5	Operasi dan Pemeliharaan Irigasi Tingkat Juru	28-10-2019	02-11-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah IX Jayapura

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Hukum Kontrak Konstruksi	07-10-2019	12-10-2019	
2	Spesifikasi Umum Pekerjaan Jalan dan Jembatan	11-11-2019	16-11-2019	
3	Sistem Manajemen K3 Konstruksi (E-Learning) (Sertifikasi)	14-10-2019	26-10-2019	LSP A2K4
4	Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah (E-Learning) (Sertifikasi)	21-10-2019	02-11-2019	LKPP
5	Pengawasan Mutu Pekerjaan jalan dan jembatan	21-10-2019	28 -10-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah II Palembang

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Penyegaran Manajemen Kesatkeran Bidang Permukiman	03-10-2019	05-10-2019	
2	Manajemen Pengelolaan Rumah Susun	07-10-2019	12-10-2019	
3	Hukum Kontrak Konstruksi	14-10-2019	19-10-2019	
4	Rencana Terpadu dan Program Investasi Infrastruktur pada Kawasan Perkotaan	21-10-2019	26-10-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah IV Bandung

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Rencana Pengembangan Infrastruktur Terpadu Pada Kawasan Strategis	11-11-2019	16-11-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah VI Surabaya

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Pengelolaan Pinjaman dan Hibah Luar Negeri	01-10-2019	05-10-2019	
2	Penyelesaian Sengketa Kontrak Konstruksi (E-Learning)	09-10-2019	19-10-2019	
3	Pembiayaan Infrastruktur	14-10-2019	18-10-2019	
4	Manajemen Pengelolaan Rumah Swadaya	14-10-2019	19-10-2019	

Balai Diklat PUPR Wilayah VIII Makassar

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	PISK Bidang Jalan dan Jembatan	07-10-2019	02-12-2019	

PUSDIKLAT Menjafung

No	Nama Pelatihan	Tanggal Mulai	Tanggal Selesai	Lembaga Sertifikasi
1	Pengembangan Kapasitas Fasilitator	07-10-2019	09-10-2019	



Profesional & Terdepan